GEREN EIADO R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1
Data: 29/10/2024 - 09:24
Més: Outubro/2024

Periodo: 25 - 29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
24/10/2024 900656 CHEQUE PAG
25/10/2024 251142 ENVIO PIX
25/10/2024 251144 ENVIO TEV
25/10/2024 251145 ENVIO PIX
25/10/2024 251146 ENVIO PIX
25/10/2024 251147 ENVIO PIX
25/10/2024 251443 ENVIO PIX
25/10/2024 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
673,26 D
719,00 D
673,26 D
1.030,04 D
95,98 D
343,00 D
127,00 D

69,00 D

Saldo
802.870,69 C
802.197,43 C
801.478,43 C
800.805,17 C
799.775,13 C
799.679,15 C
799.336,15 C
799.209,15 C

799.140,15 C



GEREN EIADC) R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Conta: 0392 | 006 | 00000084-3
Data: 29/10/2024 - 09:25
Més: Outubro/2024

Periodo: 25 - 29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
25/10/2024 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

Valor
0,00

55,00 D

Saldo
55,00 C

0,00 C



